
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83A7F6D-66D5-47F8-A9F2-BA312ECADAA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

851   Ochrona zdrowia 248 460,25 0,00 248 460,25 
 85195  Pozostała działalność 37 358,28 0,00 37 358,28 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 400,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 258,28 -400,00 2 858,28 

            
Razem: 94 753 884,79 0,00 94 753 884,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83A7F6D-66D5-47F8-A9F2-BA312ECADAA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan wydatków


